

# Napkær Holding ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 53 33 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                 |                                    |
|------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Napkær Holding ApS                              |                                    |
|                  | Østergade 33                                    |                                    |
|                  | 9690 Fjerritslev                                |                                    |
|                  | CVR-nr.:                                        | 29 53 33 26                        |
|                  | Stiftet:                                        | 2. maj 2006                        |
| <b>Direktion</b> | Hjemsted:                                       | Jammerbugt                         |
|                  | Regnskabsår:                                    | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| <b>Revision</b>  | Niels Agesen, Direktør                          |                                    |
|                  | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |                                    |
|                  | Borups Allé 3                                   |                                    |
|                  | 9690 Fjerritslev                                |                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.508 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2020             | 2019             |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>282.607</b>   | <b>350.155</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -70.741          | -66.262          |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>211.866</b>   | <b>283.893</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.251.835        | 935.959          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | -32.201          | 463.545          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 97.500           | 87.450           |
| Andre finansielle indtægter                                | 124.995          | 73               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -58.541          | -64.078          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.595.454</b> | <b>1.706.842</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -86.973          | -68.986          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.508.481</b> | <b>1.637.856</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.369.634        | 684.504          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000          | 110.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 843.352          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.974.153       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.508.481</b> | <b>1.637.856</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |  |                   |                   |
|--------------------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note                                             |  | 2020              | 2019              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |  |                   |                   |
| Grunde og bygninger                              |  | 1.470.749         | 1.483.732         |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   |  | 1.470.749         | 1.483.732         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         |  | 5.979.036         | 2.577.201         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder         |  | 4.209.689         | 4.231.890         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  |  | 10.188.725        | 6.809.091         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |  | <b>11.659.474</b> | <b>8.292.823</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |  |                   |                   |
| Grunde bestemt til videresalg                    |  | 36.211            | 36.211            |
| Varebeholdninger i alt                           |  | 36.211            | 36.211            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |  | 1.776.331         | 4.488.633         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder     |  | 187.417           | 68.417            |
| Udskudte skatteaktiver                           |  | 60.000            | 49.000            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |  | 383.783           | 318.355           |
| Andre tilgodehavender                            |  | 30.000            | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                            |  | 2.437.531         | 4.924.405         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              |  | 1.119.944         | 0                 |
| Værdipapirer i alt                               |  | 1.119.944         | 0                 |
| Likvide beholdninger                             |  | 162.329           | 175.089           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   |  | <b>3.756.015</b>  | <b>5.135.705</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             |  | <b>15.415.489</b> | <b>13.428.528</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                                            |                   |                   |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                      |                                                            | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                            |                   |                   |
|                           | Virksomhedskapital                                         | 125.000           | 125.000           |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.558.725         | 1.189.091         |
|                           | Overført resultat                                          | 8.407.030         | 10.381.183        |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000           | 110.000           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>13.203.755</b> | <b>11.805.274</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                            |                   |                   |
|                           | Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 17.500            | 12.500            |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 251               | 255               |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.700.616         | 1.254.373         |
|                           | Selskabsskat                                               | 417.756           | 292.105           |
|                           | Anden gæld                                                 | 75.611            | 64.021            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.211.734         | 1.623.254         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.211.734</b>  | <b>1.623.254</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>15.415.489</b> | <b>13.428.528</b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                            | Anpartskapital | Reserve for net-<br>toopskrivning<br>efter den indre<br>værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte<br>for regnskabsåret | I alt             |
|----------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000        | 504.587                                                              | 9.537.831         | 0                                      | 10.167.418        |
| Resultatandel              | 0              | 684.504                                                              | 843.352           | 110.000                                | 1.637.856         |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000        | 1.189.091                                                            | 10.381.183        | 110.000                                | 11.805.274        |
| Udloddet udbytte           | 0              | 0                                                                    | 0                 | -110.000                               | -110.000          |
| Resultatandel              | 0              | 3.369.634                                                            | -1.974.153        | 113.000                                | 1.508.481         |
|                            | <b>125.000</b> | <b>4.558.725</b>                                                     | <b>8.407.030</b>  | <b>113.000</b>                         | <b>13.203.755</b> |

## Noter

---

|                                                    | 2020          | 2019          |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 44.400        | 61.900        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 14.141        | 2.178         |
|                                                    | <b>58.541</b> | <b>64.078</b> |

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
